
 

 
 

KARTING SM 2026 SARJASÄÄNNÖT – LISÄMÄÄRÄYS NO. 1 

 

Lisämääräys No. 1 muuttaa/täydentää sarjasääntöjä seuraavilta osin: 

 

2.3.1. MOOTTORIVUOKRIEN MAKSUT 

OKN-luokissa ajetaan arvotuilla OKN vuokramoottoreilla kaudella 2026.  

Promoottori takaa vuokramoottoreiden riittävyyden niille SM-sarjan OKN-luokkien kuljettajille, jotka ovat 
suorittaneet SM-sarjailmoittautumisen ja sarjamaksun sekä maksaneet promoottorille varausmaksuna 
yhden moottorivuokran 20.4.2026 mennessä. Varausmaksu hyvitetään viimeisen SM-osakilpailun 
moottorivuokrassa tai se palautetaan kuljettajalle viimeisen SM-osakilpailun jälkeisellä viikolla, jos 
kuljettaja ei jostain syystä osallistu kyseiseen osakilpailuun. 

Jos moottoreita jää ylimääräiseksi niin myös muilla kuljettajilla on mahdollisuus osallistua 
yksittäisiin osakilpailuihin siinä järjestyksessä, kun kukin on kilpailukohtaisen ilmoittautumisen 
tehnyt. Näissä tapauksissa ota yhteys promoottoriin ennen kilpailukohtaisen ilmoittautumisajan 
päättymistä. Tämä perustuu siihen, että yksittäisten kuljettajien määrää on vaikea arvioida 
etukäteen kilpailukohtaisesti. 
 
Yksittäisten kilpailujen moottorivuokra maksetaan viimeistään kilpailua edeltävän viikon 
sunnuntaihin mennessä Karting SM verkkokaupan kautta osoitteessa www.kartingsm.fi. 
 
Moottorivuokra koko SM-sarja OKN Junior 3765 € sisältäen veron 25,5 % 
Moottorivuokra koko SM-sarja OKN Senior 4392,5 € sisältäen veron 25,5 % 

Moottorivuokra SM-osakilpailu OKN Junior 753 € sisältäen veron 25,5 % 
Moottorivuokra SM-osakilpailu OKN Senior 878,50 € sisältäen 25,5 % 

 
 
MAKSUN TIEDOT MOOTTORIN VARAUSMAKSULLE:  

Maksun saaja: 
Kohtala Sports Oy 
Kattilarinne 27 B 
02330 Espoo 
Finland 

Pankki: 
OmaSp 

IBAN tilinumero: 
FI50 4108 0011 7470 55 

http://www.kartingsm.fi/


BIC koodi: 
ITELFIHH 

Viestiksi: 
Kuljettajan nimi, luokka ja maksajan tiedot kuittia varten 

Laskun voi pyytää myös suoraan Kohtala Sports Oy:ltä osoitteesta: talous@kohtalasports.fi  

 

 

2.4.    ILMOITTAUTUMINEN SM-/SJM- SARJAAN, MAKSUT JA PERUUTTAMINEN 

Jokainen kuljettaja/ilmoittaja on vastuussa, että ilmoittautuu oikeaan luokkaan ja tuntee 
ilmoittautumista koskevat säännöt sekä lisenssisäännöt ja luokkien ikärajat. 
 
20.4.2026 mennessä sarjaan ilmoittautuneet ja sarjamaksun maksaneet ovat oikeutettuja 
kilpailemaan myös Karting SM -sarjan sarjapalkinnoista. 
 
Ilmoittautuminen SM-/SJM- sarjaan tapahtuu KITI-järjestelmän kautta osoitteessa:  
https://akk.autourheilu.fi/Kiti/Competition/SerieEdit.aspx?id=1320&edit=1   
 
Ulkomaalainen kilpailija ilmoittautuu sarjaan osoitteessa: 
Foreign driver entry to Karting SM Series here: 
ENTRY TO KARTING SM SERIES 2026, CLICK HERE   
 
 
Karting SM -sarjailmoittautumismaksut:  
 
Mini60, OKN Junior, OKN Senior, S125 & KZ2  150 €  
Expert       80 € 
 
 
Maksuohjeet:  
Saaja: AKK Motorsport ry  
Tilinumero: FI78 1454 3000 1026 35 (Nordea) 
Viesti: (kilpailijan motorsport ID numero)  
Hinta: 150 € / (Expert-luokka 80€) 
 
Maksujen saajana on AKK Motorsport ry, joten hintaan ei lisätä eikä siinä ole ALV:tä. 
 
Vain sarjaan ilmoittautuneet ja sarjailmoittautumismaksun maksaneet voivat kerätä 
pisteitä SM-/SJM- osakilpailuista. Sarjailmoittautuminen ja sarjamaksu tulee olla 
suoritettuna ennen osakilpailun virallisen osan alkamista, jotta sarjapisteet lasketaan tulevasta 
/ tulevista kilpailuista. Sarjailmoittautuminen on avoinna koko kilpailukauden, edellä mainituin 
edellytyksin.  
 
Mikäli kilpailija haluaa maksusta kuitin, se tulee pyytää sähköpostitse: 
veera.olkinuora(at)autourheilu.fi 
 
 

7. RENKAAT KILPAILUSSA 

Kaikki kilpailuissa la-su käytettävät renkaat tulee olla viivakoodilla varustettuja renkaita ja 
voucherilla hankittuja.  
 

mailto:talous@kohtalasports.fi
https://akk.autourheilu.fi/Kiti/Competition/SerieEdit.aspx?id=1320&edit=1
https://q.surveypal.com/Series-Entry-Form-Karting-SM-2026


Käyttämättömät voucherit voi käyttää myös seuraavissa osakilpailuissa, mutta maksimi 
kilpailukohtaista rengasmäärää ei saa kuitenkaan ylittää. Käyttämättömillä vouchereilla voi 
halutessaan lunastaa myös harjoitusrenkaita. 
 
Mini60-luokassa kuivankelin renkaat ovat Vega M1 CIK Mini  
Mini60-luokassa sadekelin renkaat ovat Vega WM1 CIK Mini Rain 
 
OKN Junior, OKN Senior, Expert, S-125 ja KZ2 -luokissa kuivankelin renkaat ovat Vega XH4 
(CIK option)  
OKN Junior, OKN Senior, Expert, S125 ja KZ2 -luokissa sadekelin renkaat ovat Vega W6 CIK 
Rain 
 
 
Vantaalla 8.4.2026 
 
AKK / karting 
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